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WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: , Budowa kelumbarium na Cmentarzu

Komunalnym w Lezajsku”

W ww. postepowaniu Zamawiajacy — Miejski Zaklad Komunalny Sp. z 0.0. w Lezajsku otrzymat
od potencjalnego Oferenta w dniu 9.04.2020 r. oraz w dniu 14.04.2020 r. pytania do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zaméwienia (SIWZ).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jedn.
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. — dalej jako ustawa Pzp) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi
i wyjasnien:

Pytanie nr 1.

Pytania dotyczace przedmiaréw — kolumbarium , segm. 1-4 :
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wykonania fundamentow pod kolumbaria jako wylewane zamiast
murowanych z bloczkéw betonowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wykonania fundamentéw pod kolumbarium jako wylewane zamiast
murowanych z bloczkéw betonowych pod warunkiem, ze Wykonawca zgodnie z art. 36a Ustawy Prawo
budowlane uzyska od projektanta kwalifikacje zamierzonego odstapienia jako nieistotna od zatwierdzonego
projektu budowlanego oraz zamiesci w projekcie budowlanym odpowiednie informacje (rysunki i opisy)
dotyczace odstapienia i dokonania zmian.

Pytanie nr 2.

Pytania dotyczace przedmiaréw — zagospodarowanie terenu:

poz. 1.3.10 i 1.3.11 dotycza chodnikéw z kostki, w obydwu pozycjach wpisano , kostka kolorowa™. Nalezy si¢
domyslaé, ze jest to pomylka, prosimy o wskazanie w ktérej pozycji nalezy uwzgledni¢ kostke szara, a w ktorej
kolorowa, lub potwierdzi¢, ze w przedmiarze jest opis prawidiowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze rodzaj, kolorystyka, styl chodnikéw z kostki zostaly dostosowane do istniejacych
terenow utwardzonych przy Kaplicy Cmentarnej. Kostka Brukowa typ Trento ptukana grafitowa gr. 6¢cm (pozycja
1.3.11 w przedmiarze) nalezy ja ulozy¢ na obrzezach (identyczna jak przy kaplicy). Kostka Brukowa typ
Multicomplex kolor nerino gladka gr. 6ecm (pozycja 1.3.10 w przedmiarze) kostka na gtéwnych arteriach, w
formacie 40x60cm (taka jak na tarasie kaplicy).



Pytanie nr 3.

Pytania dotyczace przedmiarow — zagospodarowanie terenu:

Prosimy o podanie informacji jaka nawierzchnia bedzie wykonana pomiedzy nawierzchnia z kostki,
a kolumbariami. Na planie zagosp. s to biale pola. Jesli sa to nawierzchnie ze grysu granitowego jak w poz. 1.3.13
i 14 , to obmiar w tych pozycjach jest znacznie zanizony. Jedli te pozycje nie dotycza nawierzchni przy
kolumbariach, prosimy o informacj¢, gdzie na planie zagospodarowania jest nawierzchnia z grysu granitowego.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zalaczonym rysunkiem nr. A-3 ,Kolumbarium — przekr6j” pomiedzy
nawierzchnig z kostki, a kolumbarium (na planie zagospodarowani biale pola) wystepuje kostka brukowa
grafitowa. Zamawiajacy wyjasnia, ze ,biale pola” sa symbolem na planie zagospodarowania terenu (przy
kolumbarium jak i wzdluz trasy chodnika) kostki brukowej typ Trento ptukana grafitowa gr. 6cm. Kostka ujeta w
przedmiarach. Zamawiajgcy informuje, ze ptyta granitowa o wymiarach 80x80x3cm szara plomieniowana na PZT
zostala wrysowana jako kwadraty w skali, w obrebie samej gtlorietty. Grys granitowy jest projektowany tylko
migdzy tymi plytami a glorietta. Do wyjasnien Zamawiajacy zalacza rysunek uszczeg6lowiajacy powyzsze
elementy w powigkszeniu pn.”grys”.

Pytanie nr 4.

Pytania dotyczace przedmiaréw — zagospodarowanie terenu:

Poz. 1.4.22 - 1.4.25 dotycza wykonania ogrodzenia panelowego. W poz. 1.2.24 jest podany obmiar 58,8m — tyle
samo jak w poz. 1.4.21 ( ogrodzenie na stupach murowanych) Prosimy o podanie wlasciwego obmiaru dhugosci
ogrodzenia gdyz analizujac obliczenia w poz. 1.4.22 i rysunek zagospodarowania — ta dlugoéé¢ bedzie znacznie
wigksza.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z rysunkiem U-1 pn. ,Planem Zagospodarowania Terenu”, dlugos¢
ogrodzenia panelowego wynosi 114 mb do tej dlugosci nalezy doliczy¢ 5,00 mb dhugos¢ bramy. Panele
ogrodzeniowe w kolorze grafitowym, o wys. 1630mm (inna niz w przedmiarze), podmuréwka prefabrykowana
wys. 20cm . Montaz wg zalecen producenta. Dodatkowo zgodnie z planem zagospodarowania nalezy w linii
ogrodzenia zamontowa¢ brame dwuskrzydlowa, réwniez w tym samym kolorze i systemie co pozostale panele.
Szeroko$¢ bramy wjazdowej 5,00 m.

Pytanie nr 5.

Pytania dotyczace przedmiaréw — zagospodarowanie terenu:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykonania murkéw ogrodzenia z przestami stalowymi (nawiazanie do
ogrodzenia istniej.) —poz. 1.4.18 i 19, jako wylewanych, zamiast murowanych z bloczkéw betonowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykonania murkéw ogrodzenia jako wylewane, zamiast murowanych
bloczkéw betonowych pod warunkiem, ze Wykonawca zgodnie z art. 36a Ustawy Prawo budowlane uzyska od
projektanta kwalifikacje zamierzonego odstapienia jako nieistotna od zatwierdzonego projektu budowlanego oraz
zamiesci w projekcie budowlanym odpowiednie informacje (rysunki i opisy) dotyczace odstapienia i dokonania
zmian.

Pytanie nr 6.

Pytania dotyczace przedmiaréw — zagospodarowanie terenu:



Brak w przedmiarach nakladéw na wykonanie trawnikéw. Pow. terenéw zielonych jest duza bo jest to wg bilansu
terenu 4138m2. Prosimy o potwierdzenie, ze zagospodarowanie terenu biologicznie czynnego pozostaje poza
zakresem robot objetych zamowieniem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ramach zadania nalezy uporzadkowac¢ teren budowy i przyja¢ zalozenie trawnikow
w obrebie planowanej inwestycji, w zwiazku z tym tereny biologicznie czynne znajduja si¢ w zakresie robot.

Pytanie nr 7.

Pytania dotyczace przedmiaréw — zagospodarowanie terenu:
Pozycje 1.2.1511.2.16 dotycza wykonania $cian gloriety —gr. 8 + 1 cm. Wg projektu §ciany te maja mie¢ grubos¢
35cm. W poz. 1.2.16 brakuje mnoznika 27, prosimy o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze Gloriette nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja techniczna (projektem
architektoniczno - konstrukcyjnym).

Zamawiajgcy przypomina, ze zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 3.9 ,,Przedmiar Robét (Zalacznik nr 8a i Zalacznik
nr 8b) stanowi jedynie material pomocniczy i nie stanowi podstawy okreslenia zakresu przedmiotu zamoéwienia.”

Pytanie nr 8.

Pytania dotyczace przedmiaréw — zagospodarowanie terenu:

Ogrodzenie panelowe. W przedmiarze podano, iz panel ma by¢ wykonany z preta gr. 5Smm, a w opisie
technicznym do projektu arch. w cz.5 jest podana gr4mm. Na rysunku A-9, obrazujacym panel, nie podano
w ogoble tej grubosci . Z informacji, jakie uzyskaliémy od producentéw ogrodzen panelowych, panel o tych
wymiarach winien by¢ wykonany jako 2D z pretéw pionowych fi 5 i z podwdjnych pretéw poziomych 6. Prosimy
o sprecyzowanie z jakiej grubo$ci drutu maja by¢ wykonane panele ogrodzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze parametry ogrodzenia panelowego maja by¢ nie gorsze niz podane w dokumentacji
projektowej. Grubo$¢ pretow moze rozni¢ sie w zaleznosci od producenta. Grubosé preta nie moze by¢ mniejsza
niz zalozona w projekcie.

Pytanie nr 9.

Pytania dotyczace przedmiaréw — zagospodarowanie terenu:

Prosimy o podanie danych dotyczacych pergol, tj— szeroko$¢ (rozstaw stupéw) i wysokos¢ i dlugos¢ dla pergol
prostych — 4szt i pergol naroznych — 2 szt przy gloriecie. Ich cena jest uzalezniona od tych parametrow

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze do wyjasnien zalacza rysunek szczegélowy pn. ,pergola”. W przypadku pergol

naroznych zamontowa¢ dwie pergole proste, w uktadzie prostopadtym do siebie.

Z powazeniem,

Zalaczniki:
Zalacznik nr. 1 — rysunek ..grys”
Zalacznik nr. 2 - rysunek ,,pergola™






Schemat Pergoli drewnianych, drewno sosnowe
zabezpieczone $rodkiem do konserwacji drewna w kolorze palisander.
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